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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Most vagy egy elvesztett per után adják ki az Orbán 
kormányok által építetett sportlétesítmények listáját a bekerülési költségükkel?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Dr. Rétvári Bence, az Emberi Erőforrások Minisztériumának államtitkára a „Tud adni részemre egy
listát,  melyben felsorolja  2010 óta  az  Orbán kormány által  építtetett  sportcélú  beruházásokat  a
tervezési értékükkel és a végleges kivitelezés utáni árral?„ című, K/13013. számú írásbeli választ
igénylő kérdésemre adott válasza nem ütötte meg az EMMI-től elvárható (még oly alacsonyra tett)
mércét sem.

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2018. (VII.
26.)  EMMI utasítás szerint a minisztériuban van egy sportért  felelős államtitkár (42. § c)) és a
sportlétesítményekért és sportkapcsolatokért felelős helyettes államtitkár (44. § b)). Ezek szerint ők
csak melegedni járnak a minisztériumba, nem dolgozni.

Az  Orbán  kormányok  alatt,  több  ütemben  jelentős  költségvetési  pénzből  húztak  fel
sportlétesítményeket itthon és a határon túl is.

Tudjuk  mindannyian,  hogyha  nem adják  ki  az  adatokat,  akkor  közérdekű  adatigényléssel  kell
fordulnunk az EMMI-hez,  amit Önök nem teljesítenek. Ezek után mi bepereljük az adatokért  a
minisztériumot,  a  bíróság  1-2  év  múlva  döntést  hoz,  ami  vagy  2022,  vagy  2023,  azok  meg
választási évek. Láttuk ezt már a TAO-s pénzek esetében is. Ám a vége mindenképpen az lesz, hogy
valakinek vagy valakiknek felelniük kell azért, mert a minisztériumban a munkát nem végezték el,
viszont az építési munkákat meg túl sokért végezték el!

Kérdezem Önt:

Tud  adni  részemre  egy  listát,  melyben  felsorolja  2010  óta  az  Orbán  kormány  által  építtetett



sportcélú beruházásokat a tervezési értékükkel és a végleges kivitelezés utáni árral?

Budapest, 2020. október 27.
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